
Uchwała Nr 230/XXXIII/2021 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 27 maja 2021 roku

zmieniająca uchwałę Nr 216/XXX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz gmin Powiatu 
Skarżyskiego

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020r. poz. 920), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 
305)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§  1-

W uchwale Nr 216/XXX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 25 lutego 2021 
roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz gmin Powiatu 
Skarżyskiego w §1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 
w brzmieniu:

„5. Gminie Skarżysko Kościelne o łącznej wartości nie przekraczającej kwoty 
20 OOOzł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)."

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W związku z powstałymi po rozstrzygnięciach przetargowych oszczędnościami 
ogłoszony został kolejny przetarg na zakup środków ochrony osobistej 
w ramach projektu „Stop koronawirusowi! Przeciwdziałanie i ograniczenie 
skutków pandemii COVID-19 na terenie Powiatu Skarżyskiego",
dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Część zakupionych 
środków została przeznaczona dla Gminy Skarżysko Kościelne zgodnie ze 
złożonym zapotrzebowaniem. W pierwotnej uchwale o udzieleniu pomocy 
rzeczowej Gmina nie została ujęta, bowiem nie złożyła zapotrzebowania 
w momencie tworzenia wniosku o dofinansowanie. W chwili obecnej pojawiła 
się możliwość dodatkowych zakupów w ramach projektu i ujęcia Gminy 
w wykazie gmin Powiatu Skarżyskiego, które otrzymają pomoc rzeczową. 
Zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały, gdyż przekazane środki ochrony 
osobistej posłużą w zwalczaniu oraz łagodzeniu skutków CON/ID-19.

2


